[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвёрри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

« 05 » мая 2022  № 36
Октябрьски ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » мая 2022  № 36
село Октябрьское

Об исключении резервуара, расположенного на территории школы искусств по адресу: Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.6,  из списка пожарных водоемов Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

В связи с отсутствием должного проезда к заборы воды,  с некачественной монтировкой, отсутствием твердого основания, с незаизолированием стен  резервуара администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
       1. Исключить из списка пожарных водоемов Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики резервуар, расположенный на территории школы искусств по адресу: Мариинско-Посадский район, с.Октябрьское, ул.Советская, д.6.

2. Рекомендовать директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Мариинско-Посадская детская школа искусств» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики использовать для нужд пожаротушения школы ПГ за Октябрьским ЦСДК и ПВ на углу улицы Советская на расстоянии около 150 м.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Октябрьского сельского поселения

            В.Ф.Кураков